condições previstas no presente instrumento de aditivo e Plano de Trabalho, parte integrante do presente

Termo.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. Importa o presente Termo Aditivo ao Contrato de Gestão n.º 07/2020, para o período supra

o montante de R$ 1.945.176,79 (hum milhão, novecentos e quarenta e cinco mil, cento e setenta e

seis  reais  e  setenta  e  nove  centavos) oriundos  da  Fonte  SUS, que  serão  repassados,  pelo

CONTRATANTE ao  CONTRATADO,  conforme  detalhamento  no  ANEXO  VI  –

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO do plano de trabalho, parte integrante do presente Termo